
Periyodik Kontrol Hizmeti
Güneş enerjisi santrallerinizin düzenli kontrol ve bakım süreçlerini üstlenerek sisteminizin
güvenli ve verimli çalışmasını sağlıyoruz. Uzman ekibimiz, sahada gerçekleştirdiği detaylı
incelemelerle potansiyel riskleri tespit eder, önleyici çözümler sunar ve ekipmanların
performansını optimize eder. Bu hizmet, santralinizin ömrünü uzatırken enerji üretim
kapasitesini de artırır. Güvenilir periyodik kontrol hizmetimizle yatırımlarınızı koruma
altına alın.

GES Düzeltici Bakım Hizmeti
Güneş enerjisi santrallerinde oluşabilecek teknik sorunları hızlı ve etkili bir şekilde
çözüyoruz. Uzman teknisyenlerimiz, arızaların kaynağını tespit ederek gerekli
müdahaleleri gerçekleştirir ve sistemlerinizi en kısa sürede tekrar devreye alır. Panel,
inverter ve diğer ekipmanlarınızın kusursuz çalışmasını sağlamak için sunduğumuz
düzeltici bakım hizmeti, enerji üretiminde oluşabilecek kesintilerin önüne geçer ve işletme
maliyetlerinizi düşürür. Kesintisiz enerji için yanınızdayız!

TS-EN 62446 Test, Denetim ve Sertifikasyon Hizmetleri
Güneş enerjisi santrallerinizin uluslararası standartlara uygunluğunu belgelemek için TS-
EN 62446 test, denetim ve sertifikasyon hizmetleri sunuyoruz. Bu süreçte uzman
ekibimiz, santralinizin elektriksel güvenliğini, performansını ve kurulum uygunluğunu
değerlendirir. Sertifikasyon işlemi, yatırımınızın güvenilirliğini artırmakla kalmaz, aynı
zamanda enerji üretim kapasitesinin doğrulanmasını sağlar. Bu hizmetimizle yerel ve
uluslararası standartlara tam uyum sağlayarak projelerinize değer katın.

İşveren Mühendisliği
Güneş enerjisi projelerinizin her aşamasında teknik danışmanlık ve proje yönetimi desteği
sunuyoruz. İşveren mühendisliği hizmetimiz, saha seçimi, tasarım, proje planlama,
kurulum ve devreye alma süreçlerini kapsar. Uzman kadromuz, projelerinizin teknik
gerekliliklere ve standartlara uygun şekilde tamamlanmasını sağlar. Aynı zamanda
maliyet etkin çözümler sunarak yatırım geri dönüşünüzü hızlandırır. GES projelerinizde
güvenilir bir yol arkadaşı arıyorsanız, doğru yerdesiniz.

Hizmetlerimiz
Güneş Enerjisi Santrali İşletim ve Takip Hizmetleri
Güneş enerjisi santrallerinizin verimli ve kesintisiz çalışmasını sağlamak için profesyonel
işletim ve takip hizmetleri sunuyoruz. Santral performans analizi, arıza tespiti ve önleyici
bakım süreçleriyle enerjinizi maksimum verimlilikle yönetin. Daha fazla bilgi için bizimle
iletişime geçin!


